
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
           ul. Plac Sobieskiego 18 

             37-100 ŁAŃCUT 
 

 

OA.0050.239.2014 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 239/2014 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 9 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2014 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(Dz. U.  z  2013 r. poz.594z poźn. zm.) oraz art. 257 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. poz. 885.) postanawiam: 

 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu o kwotę  1.582 zł i przeznacza na zadania 

gospodarki leśnej. 

2. Zmniejsza się  rezerwę celową budżetu na zadania zarządzania kryzysowego o kwotę 

10.000 zł  i przeznacza na wydatki bieżące związane z usuwaniem szkód związanych                  

z nadmiernymi opadami deszczu. 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

Zmniejszenia  Zwiększenia 

020 LEŚNICTWO  1 582 

02001 Gospodarka leśna  1 582 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 582 

754 
BEZPIEZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 10 000 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   10 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000 

4300 Zakup usług pozostałych   5 000 

758 RÓZNE ROZLICZENIA   

75818 Rezerwy ogólne i celowe 11 582  

4810 

Rezerwy 11 582  

Rezerw ogólna 1 582  

Rezerwa celowa na zadania zarządzania 

kryzysowego 
10 000  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 000 33 000 

80101 Szkoły podstawowe 33 000 33 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000  



Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 33 000 Przebudowa przyłącza, wewnętrznej 

instalacji wodociągowej i przeciwpożarowej 

w Szkole Podstawowej Nr 2 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta.  

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

                                                                                                                                  Burmistrz 

                                                                                                                           Stanisław Gwizdak 


